nem p̄tatis in corpus pp̄uz ḡtū ad carnalē cōsēbi tuz nō p̄mittit valere nisi acceptas. s̄le: p̄tatem in corpus pp̄ziū donet illi. q: si secus fieret cēt cōtra tria bona mrimoniū q̄ iugū carnalē ercufant p̄cubitu. & quōz meritorū reddūt. Ad ar̄ ad p̄tē aliā d̄ q̄ ḡuis b̄ā edcludāt non h̄bi mrim̄ verū sine p̄sensu mutuo. nō tū in ore s̄z in corde. ex b̄m̄ non sequitur q̄ consenties in nō p̄sentiente sibi in corde. verbo tū significantē se p̄sentire possit cū alia p̄fōa illa viuēte h̄bere pp̄ rōnez que in corpore questōis dicta est.

q **Marto** queritur vtrū patres possint liberos suos cogere ad mrimoniū contrahendū. Et vi q̄ sic. ff. de spon. l. Sed que patris. d̄: de filia. q̄ tūc solū dissentiedi a patre licentia p̄cedit si indignū morib⁹ vel turpez spēfuz ei pater eligat. Item et de spon. ipuberum Tua. p̄tēst filiu nōdū adultū cuius voluntas d̄ scerni non pōt pater cui vult mrimonio tradere. & postq̄ filius p̄uenerit ad p̄fectā etatē oīo debet hoc adimplere. Itē pater sp̄ualis. s̄. papa pōt filios cogere ad h̄bendū mrimoniū sp̄iale. p̄t. n. cogere clericos ad recipiendū ep̄atus. ḡ a sili pa rētes car nales p̄t cogere filios ad h̄benduz mrimoniū car nale. Contra. i. 7. q. 1. Sufficiat. d̄: q̄ si solus p̄sensu defaerit cetera etiā cū ip̄o coitu celebrata fr̄strantur. ḡ parentes iuitos filios nuptui tradere n̄ pōt. Itē et de sp̄. ipu. c. i. d̄icif q̄ si filius adult⁹ ali quo mō non consentit. p̄ nō pōt ipm̄ facer mrimoniū h̄bere. R̄n̄ q̄ pp̄onus mrimoniū & qz significat liberā cōiūctōnē xp̄i & ecclie patres non p̄t inuitos filios vel filias cogere ad mrimoniū h̄bendū nisi forte accideret cāus in quo sine p̄cepto p̄terno mrimoniū h̄bere tenerent. vñ illud verbuz apli ad Coll. 3^o. filij obedite parentibus per oīa. n̄ intell̄r simplr̄ vniuersali. sed de oibus pertinētib⁹ ad p̄tatem p̄nā. si tū illi de quoz cōiūctōne agif non sunt sui iuris sufficit consensus tacit⁹ cū xp̄iso corū consensu in quoz sunt p̄tate. si aut̄ sunt sui iuris requirif illoz exp̄: c̄suz cōsensuz. Ad p̄m̄ i op̄ positū d̄ q̄ ḡuis fm̄ iura ciuilia ita sit de filia. alr tū est fm̄ canones. et de spon. ipu. c. i. in glo. Ad 2^m d̄ q̄ illud verbū intelligendū est vl̄ i casu in q̄ filius sine p̄cepto p̄ino illā candē ducere teneretur vel de filio qui an̄ ānos pubertatis erat doli capax & p̄fererat. vel illud verbuz d̄z intelligi de debito honestatis non necessitatis fm̄ glo. ibidē. Ad 3^m d̄ q̄ non est verisile. q: d̄is papa maiorē p̄tatem h̄z super membra ecclie ḡ parentes carnales sup filios suos carnales. & p̄terea contrahēs mrimoniū sp̄iale efficiat melioris conditionis ḡ cōtrahēs mrimoniū carnale. nec est d̄ q̄ d̄is papa nō pōt cogere personā idoneaz ad recipiendū ep̄atum sed q̄ hoc possit indubitanter est asserendum.